关于寻找最美“美丽庭院”活动表扬候选对象

名单公示

为认真贯彻落实乡村振兴战略部署，全面深化美丽宜居乡村建设，助推农村环境提升，今年7月份起，枣庄市妇联联合齐鲁晚报枣庄融媒中心面向全市农村家庭开展寻找最美“美丽庭院”活动。经过各区（市）妇联组织推荐、个人自荐，网上投票和专家评审等程序，最终拟评选出最美“美丽庭院”10户、“美丽庭院”之最美居室5户、“美丽庭院”之最美庭院5户、“美丽庭院”之最美厨厕5户、“美丽庭院”之最美家风文化5户，现予以公示。

最美“美丽庭院”（10户）

滕州市姜屯镇仇庄村           牛文阁家庭

滕州市善南街道丁庄居         李延荣家庭

滕州市东郭镇中村             张显弼家庭

台儿庄区马兰屯镇道庄村       孙启龙家庭

台儿庄区邳庄镇小李庄村       王燕红家庭

峄城区古邵镇程庄村           范广美家庭

峄城区榴园镇壕沟村           吴敬侠家庭

市中区税郭镇南安城村         周敬堂家庭

山亭区山城街道庞庄自然村     李明贵家庭

薛城区常庄街道西黄村         张会芹家庭

“美丽庭院”之最美居室（5户）

滕州市南沙河镇前辛章村       梁晓东家庭

滕州市西岗镇北曹居           孔祥娥家庭

峄城区阴平镇石头楼村         孙  磊家庭

滕州市东沙河街道颜吉山村     潘家荣家庭

台儿庄区运河街道陈庄社区     刘  红家庭

“美丽庭院”之最美庭院（5户）

滕州市洪绪镇西侯庄村         黄友付家庭

滕州市羊庄镇西江村           郭士启家庭

滕州市滨湖镇严村             朱衍英家庭

山亭区店子镇店子村           孙士省家庭

市中区光明路街道雷村         孟晓楠家庭

“美丽庭院”之最美厨厕（5户）

滕州市龙阳镇李沙土村         李秀娟家庭

台儿庄区张山子镇郑庄村       李银雪家庭

滕州市柴胡店镇柴胡店村       杨加才家庭

峄城区峨山镇西马寨村         宋厚泉家庭

薛城区常庄街道周庄村         李红家庭

“美丽庭院”之最美家风文化（5户）

滕州市西岗镇西北田岗村       韩长红家庭

滕州市级索镇水磨庄村         杨列清家庭

山亭区店子镇龙虎村           朱宜彬家庭

滕州市北辛街道东七居         张成全家庭

薛城区沙沟镇沙沟东村         刘  春家庭

公示时间为2020年9月2日至9月4日。公示期间，对以上公示名单如有异议，请以电话、信件等形式实名反映问题。

联 系 人：邵  青

联系电话：0632-3198148

通信地址：枣庄市新城市委综合楼214

　　                              枣庄市妇联
2020年9月2日